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SHK.1:50 SHK.1:50 GEZIM TOPCIU

40
*—*(561,%0) +(50,60)

& S caKuLL
. | MATERIAL | o g
0 <| GERMUAR @ =
< L —_ 0T
4 T =
<>:: & i 8_ DHE i IMET
H iy “— DHEIIMET \ o i
(\,_l §~% 5 C\ il
AR ___:J\ - = . = Kolektor i ujrave te zeza
40 HD PE SN 8 40 HD PE SN 8 \ Tubi lidhes iA_baneses
(50,60) DN 200 mm (50,60) DN 200-315 mm \dn 110 mm.i=1.5-2%
Pusete 0.4x0.8m
DETAJ LIDHIJE TIP KUZ FTOCL
apak betoni
Rruge publike
Tub betoni dn
il 400.h=0.8m
Bryl lidhes dn 110mm |_|_, Shtrese betoni t=15cm BANES A
135 grade

Tubi lidhes i baneses dn
110 mm,i=1.5-2%

Tubi kryesor i kanalizimit

Material lidhes silikon

SPEGIFIKIME TEKNIKE

.Kanalizimiiujrave te zeza do te behet me tubo polietileni te brinjezuara SNS.

2.Duhet te rruhen me rigorozitet kuotat e projektit.

3.Gjate germimeve duhet te tregohet kujdes ne intersektimet me rrjetin e ujesjellesit dhe rrjeteve
te tjera te cilat mund te kryqezohen.

—

4 .Pusetat do te jene katrore 80x80 cm me kapak gize. QELLIMI PUNOI PUNOI SHKALLA| NR.FL.
5.Pusetat do te realizohen me beton M-200,me kapak gize. PER APROVIM ING. 8. koT! ING. TH. KOROVESHI 1:50 [FL.NR.11
6.Lidhja e daljeve nga banesat do te lidhen me tubacionin e KUZ me rakorderi perkatese.

7.Tubi do te mbulohet me material ranor ne trashesine 20 cm. DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

.. .. .. .. EMERTIMI | FLETES
8.Kontraktori eshte i detyruar te riktheje ne gjendjen e meparshme terrenin ku kryen punime. NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018 2L TE TERRITORIT

DETAJI | LIDHJES TE KUZ ME BANESAT NG. ENKELEJDA JONUSLLARI




MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

MALIQ

GEZIM TOPCIU

PROJEKT ZBATIMI

"NDERTIMI | K.U.Z. NE FSHATIN SHEN GJERGJ"

TET

R 2 1 NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018

KAPAKU

QELLIMI PUNOI PUNOI SHKALLA| NR.FL.
PER APROVIM ING. S. KOTI ING. TH. KOROVESHI FL. NR. 1
. . | DREJTORIAE PLANIFIKIMIT
EMERTIMI | FLETES ONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERRIT! ORIT
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ORTOFOTO E FSHATIT SHEN GJERGJ NE PJESEN KU DO TE NDERTOHET K.U.Z. SH

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

& ¢
QELLIMI = PUNOI | PUNOI  SHKALLA NR.FL.
PER APROVIM m FL. NR. 2
I

.. .. DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
, EMERTIMI | FLETES DHE KONTROLLIT TE
B ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018 PROFILI GJATESOR ING- ENKELEDA JONUSLLAR




PLANIMETRIA E RRJETIT TE K.U.Z. SHENGJERGJ

Ef;%B?*}%M MIRATOHET
;@5:% i&o”“ \ KRYETARI I BASHKISE

MALIQ
Tubo @ 160m
/ L=40.7m

GEZIM TOPCIU
ust@ Beroni Kapak

sta Betoni Kapak
re h=1.0m

wbo & 200mm

L
Pusta Eé{ @)Kopak

Gize h=

Tubo 2 31Nomm h=1.5m
=428 ubo 2 ) 60mm X
Pusta _Betoni u L728.8x Eystehéit%m apak
Gize"h=1.5m ize n="1.
. Tubo & 200y
L=3858m Ubo 2 160

. [~48.5m
em qp

' Tuko @ W
= 4 Toko @ 160m

L=30

Pdsta toni KOpG w
Gize h=J.5m 3
‘ Tubo W6 s Rusta “Betoni/Kapgk
¢ ~ ¥ 27 Tubonz/1 60 mm

L=31.7m

[ubo @ 315mm
L=38.9m

Pusta Beton KGO

ubo 4]

Pusta Betoni Kapg Omm
=55.5m Gize h=1.5r
(€]
Tubo 160mm
58 [=281/

Betoni Kgpak
ize- had.5m

Tubosw W60mm
Tubo @ XYOOwm -
L=42.Xm
Tubo & W60mm
Tubo @ ZOOmm PusSts Betom Kapa =25.Tm
L=24.5m Gize h=1 7

QELLIMI PUNOI PUNOI SHKALLA| NR.FL.

PER APROVIM ING. S. KOTI ING. TH. KOROVESHI | 4.1000 | FL. NR. 3

.. .. DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
EMERTIMI | FLETES DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018 PLANIMETRIA E RRJETIT ING. ENKELEJDA JONUSLLAR




PLANIMETRIA E RRJETIT TE K.U.Z. SHENGJERGJ

ﬂm

Egzistues

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

Tubo @ 315mm
L=51.9m

Pusta
Kize

Tubo @ 315mm
L=48.2m

Pusta Betoni Kapd

Pusta Beton' ou .
Gize h= M% T 60
ub® @ mA
Tubo o Om *46 S
/O\S\ta Betoni pak

Ezey
Tubo

Do © QOOmm =32

Pusta E%J;om Kepgk . ~

Gize h=15m Tubo 200mm

uSto Be oni Kapak

=37.8m
Tubo o 3TOmMm m 1.5m
=478 g ubo @ 60mm X
Tubol @ B1bmm . ’ L=28.8x Pusta Betani/Kapak

—17 Pusta_Betoni oe, 4 Bgton/ GCize h=15
Gize"h=1.5m Gize h%1.8m )
usdo etoni Kapak R g Tubo X 200
ize| hyTiom L=358m ubq @ 160
@

Tubo @ 315mm
L=48.2m

Pdsta Betoni Kapak
(Gize h=1.5m

Tubo A <\ LzéL\zﬁSm
k a PhNatn ni nA

&

o 160 QELLIMI PUNOI PUNOI SHKALLA| NR.FL.
ubo @ 315mm .
LmoRem i PER APROVIM ING. S. KOTI ING. TH. KOROVESHI | 1.1000 | FL. NR. 4
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

EMERTIMI | FLETES DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018 PLANIMETRIA E RRJETIT ING. ENKELEJDA JONUSLLAR




Leg2
NLRO
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MIRATOH
MALIQ
| PUNOI SHKALLA| NR.FL.
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PLANIMETRIA E RRJETIT TE K.U.Z. SHENGJERGJ

Tubo @ 500mm Tubo @ 315mm

L=30.0m L=37.5m

Tubo @ 315mm

Egzistues

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

QELLIMI

PUNOI

SHKALLA

NR. FL.

PER APROVIM ING. S. KOTI

ING. TH. KOROVESHI

1:1000

FL.NR. 6

S

EMERTIMI | FLETES

NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018

PLANIMETRIA E RRJETIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
ING. ENKELEJDA JONUSLLARI




PROFILI GJATESOR | RRJETIT TE KANALIZIMIT (PK. 1 + PK. 11)

VIJA E TOKES
. VIJA E PROJEKTIT
818.00
wol
814.00 5 £ 5 5 ‘75 7\7\5 o “M\\UQ
% % E :O; 'ﬁ E ? § i £ .E c € c i
33 z 3 1k <8 18 ik 7§ o £ e
o 23
810.00 23 2% 38 Bz oE =2 20 oL g g 68 3¢
808.00 T e 2 z3 83 5 bz
806.00
804.00
PJERRESIA i = 0.00597 i = 0.00827
SPECIFlKlMl I TUBACIONIT TUB | BRINJEZUAR HDPE SN8 D = 200 mm TUB I BRINJEZUAR HDPE SN8.D =315.mm TUB | BRINJEZUAR HDPE SN8 D = 315 mm
= TOKA : : : : : : 2
9 o o > o - - S < - e @
X PROJEKTI 5 % 5 5 5 3 5 3 5 : ¢
GERMIM OSE MBUSHJE 5 g 5 5 8 5 z % z i B
NR. PIKETES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
DISTANCA PJESORE 40 40 40 40 40 40 40 40 40 233
DISTANCA PROGRESIVE 0 40 80 120 160 200 240 280 320 360 383.30
SHENIME TEKNIKE

NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

MALIQ

GEZIM TOPCIU

QELLIMI

PUNOI

PUNOI

SHKALLA

NR. FL.

PER APROVIM

ING. S. KOTI

TH. KOROVESHI

V 1:200
H 1:2000

FL.NR. 7

EMERTIMI | FLETES

PROFILI GJATESOR

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
ING. ENKELEJDA JONUSLLARI




MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPGCIU

DETAJ I PUSETES ME KAPAK GIZE RRETHOR Sh. 1:20

PRERJA A-A

100
Kapak B/ C-16/20 13 /0 15 .
PLANIMETRI E PUSETES ME apd arme 155 60 5 15 Kapak Gize
g .
KAPAK GIZE RRETHUORE = 2 ' ‘
Kornize Gize
Sh. 1:20 -
Ip)
Beton C-16/20 |™ ~
Ip)
Tub i Brinjézuar HDPE SN8 =
2200=-500mm
<
= "
/
¥
110 _ Beton C-16/20 t=10cm
£9 &0 o Kapak Gize =
Tub i Brinjézuar HDPE .SN8 Shtrese Cakulli t=10cm

110 15

10 2200=-500mm
a KUOTA STPAS PROJEKTIT 140
- 60+70
=/
— o
No)
= Shtrese me dhe germimite ngjeshurt = 10 cm
1) 3
. ¥ Shtrese Cakulli t=40cm 5-35mm
15 10 60 1015 Rapak Gize 5 ncj
15 80 s = Shtrese Materjal i buté t=20cm
110 3
< ‘ Tub i Brinjézuar HDPE SN8 _
. QELLIMI PUNOI PUNOI SHKALLA| NR.FL.
g 20 0 - 5 O 0 m m PER APROVIM ING. S. KOTI ING. TH. KOROVESHI 1:20 FL.NR. 8

Tub i Brinjézuar HDPE

SN8 ;

2200 ~+-500mm

NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018

EMERTIMI | FLETES

PUSETE KONTROLLI

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
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MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
PROFIL TIP 1 PROFIL TIP 2 ) MALIQ
SHK.1:50 SHK.1:50 GEZIM TOPCIU

40
*—*(561,%0) +(50,60)

& S caKuLL
. | MATERIAL | o g
0 <| GERMUAR @ =
< L —_ 0T
4 T =
<>:: & i 8_ DHE i IMET
H iy “— DHEIIMET \ o i
(\,_l §~% 5 C\ il
AR ___:J\ - = . = Kolektor i ujrave te zeza
40 HD PE SN 8 40 HD PE SN 8 \ Tubi lidhes iA_baneses
(50,60) DN 200 mm (50,60) DN 200-315 mm \dn 110 mm.i=1.5-2%
Pusete 0.4x0.8m
DETAJ LIDHIJE TIP KUZ FTOCL
apak betoni
Rruge publike
Tub betoni dn
il 400.h=0.8m
Bryl lidhes dn 110mm |_|_, Shtrese betoni t=15cm BANES A
135 grade

Tubi lidhes i baneses dn
110 mm,i=1.5-2%

Tubi kryesor i kanalizimit

Material lidhes silikon

SPEGIFIKIME TEKNIKE

.Kanalizimiiujrave te zeza do te behet me tubo polietileni te brinjezuara SNS.

2.Duhet te rruhen me rigorozitet kuotat e projektit.

3.Gjate germimeve duhet te tregohet kujdes ne intersektimet me rrjetin e ujesjellesit dhe rrjeteve
te tjera te cilat mund te kryqezohen.

—

4 .Pusetat do te jene katrore 80x80 cm me kapak gize. QELLIMI PUNOI PUNOI SHKALLA[ NR.FL.
5.Pusetat do te realizohen me beton M-200,me kapak gize. PER APROVIM ING. 8. koT! ING. TH. KOROVESHI 1:50 FL.NR.9
6.Lidhja e daljeve nga banesat do te lidhen me tubacionin e KUZ me rakorderi perkatese.

7.Tubi do te mbulohet me material ranor ne trashesine 20 cm. DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

.. .. .. .. EMERTIMI | FLETES
8.Kontraktori eshte i detyruar te riktheje ne gjendjen e meparshme terrenin ku kryen punime. NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018 2L TE TERRITORIT

DETAJI | LIDHJES TE KUZ ME BANESAT ING. ENKELEJDA JONUSLLARI




MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

MALIQ

GEZIM TOPCIU

PROJEKT ZBATIMI

"NDERTIMI | KANALIT TE MBULUAR, POCESTE"

TET

R 2 1 NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE VITI 2018

KAPAKU

QELLIMI PUNOI PUNOI SHKALLA| NR. FL.
PER APROVIM ING. S. KOTI ING. M. ZHULI FL. NR. 1
. . | DREJTORIAE PLANIFIKIMIT
EMERTIMI | FLETES ONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERRIT ORIT
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1:25

PLLAKA B/ARME DETAJI | KANALIT TE MBULUAR
C — 20/25 Sh.
Sh. 1:25
C\] AVB Oﬂv // 2 AVB Oﬂv PLLAKE B/A
© O BETON C-20/25
rI (@ v — ] c\JI 8
C\] —b—‘ \_d—t— T
) 160 ) R
2 A - (@)
5812 N
156 |I=188cm E BETON C-16/20
16 16 @
‘ 5812 ‘ y
— , 20 100 , 30
16| 156 | '=188¢m | 16 160
1808 I=48cm@
48
TABELA E HEKURIT
PERMBLEDHJE
1 Nr. a L [Sasia| ZL
Sasia r . ool @ | Z L |Pesha [Pesha
cop Pozicioi [mm | cm [ cop | ml | (vth m kg/ml | kg
1 12 [ 188 5 9.40 (12|18.80| 0.890( 16.73
1 2 12 (188 5 |[9.40| 8| 8.64|0.395| 3.41
3 8| 48| 18 | 8.64
Hekuri gjithésej pér hjé pllaké 50x160cm 20.14
Beton pér hjé pllaké 50x160cm t=20cm 0.16m3

NDERTIM K.U.Z. NE NJESITE ADMINISTRATIVE Viti 2018

BETON _C—16/20

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

MALIQ

GEZIM TOPGIU

Qellimi

Auth.

Dr.

Shkalla | Doc. number

Per Aprovim|

Ing.S.KOTI

Ing. M. ZHULI

Fage:Nr. 2

Emertimi i vizatimit

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
URBAN DHE PROJEKTEVE

DETAJI | KANALIT TE MBULUAR POCESTE

Ing. ENKELEJDA JONUSLLARI




